
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、下記項目の検査受託を開始することになりました。

取り急ぎご案内致しますので、ご利用の程宜しくお願い申し上げます。

記

　新規受託項目 ［2340］ＨBＶ-DＮＡ定量（ＴａｑＭａｎＰＣＲ法）

　受託開始日 平成 20年　6月　23日（月）受付分より

ロッシュ/リアルタイムＲＴ－ＰＣＲ法

全血　8ｍｌ（サイズ10ｍｌの専用容器をご使用ください）

定量結果 : 1.8ＬｏｇＩＵ／ｍｌ未満（定量下限）

増幅反応シグナル:　検出せず

290点　（Ｄ023「03」微生物核酸同定・定量検査）

150点　（微生物学的検査判断料）

4～5日

尚、容器ご注文の際、お届けする数量を制限させていただく場合が

ございますので、予めご了承の程宜しくお願い致します。

   この度の本検査の受託開始に伴い、下記項目は2008年6月30日をもちまして

受託中止とさせて頂きます。

受託中止項目 HBV-DNAポリメラーゼ 総合検査案内

HBV-DNA定量（TMA-HPA) 85頁参照

容器番号「59」

　K M L   INFORMATION 20-10

＜ＨBＶ-DＮＡ定量(ＴａｑＭａｎＰＣＲ法)新規受託のお知らせ＞

敬具

検査方法

検体量

基準値

検査実施料

　　　京浜予防医学研究所

判断料

所要日数

備考

必ず下記の専用容器（EDTA-2K添加分離剤入り）にてご提出下さい。

また、専用検体としてご提出をお願い致します。


